



ДОБРИЧКИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ, ГРАД ДОБРИЧ
Ул. „Независимост“ № 20, централа: 058/600 889; тел.: 058/603 119
факс: 058/603 124; ел.поща: obshtinskisavet@dobrichka.bg

Г Р А Ф И К

за провеждане на заседания на Постоянни Комисии към Добрички общински съвет на
21.07.2026 г. (вторник), зала 108

№	Заседание на ПК	Дата и час на провеждане	Въпроси за обсъждане
1	Заседание на ПК по финанси и бюджет, икономическа и инвестиционна политика, евроинтеграция и международно сътрудничество	21.07.2026 г. вторник Час:14:00	1.Докладна записка относно: Провеждане на извънредно заседание на Общото събрание на Асоциацията по водоснабдяване и канализация в обособената територия, обслужвана от „В и К Добрич“ АД на 05.08.2026 г. – присъствено Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 2.Докладна записка относно: Осигуряване на временен безлихвен заем от бюджетната сметка на Община Добричка по проект №BG05SFPR002-2.035-0023-C01 „Повишаване готовността за предотвратяване и овладяване на бедствия, пожари и извънредни ситуации в област Добрич“. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 3.Докладна записка относно: Осигуряване на временен безлихвен заем от бюджетната сметка на Община Добричка по № BG16FFPR002-2.004-0016 –C001,„Разширение и надграждане на система за разделно събиране и компостиране на биоразградимите отпадъци на общините Град Добрич, Добричка и Крушари“ по Програма „Околна среда“ 2021-2027 г., съфинансирана от Европейския фонд за регионално развитие и Кохезионния фонд на Европейския съюз по процедура чрез директно предоставяне на конкретен бенефициент BG16FFPR002-2.004 „Мерки за изграждане, разширяване и/или надграждане на общински/регионални системи за разделно събиране и рециклиране на биоразградими отпадъци - втора“. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 4.Докладна записка относно: Отчет за получените командировъчни средства от Кмета на Община Добричка за

			периода 01.01.2026 г. – 30.06.2026 г. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 5.Отчет относно: Получени командировъчни средства от Председателя на Добрички Общински съвет, за първото шестмесечие на 2026 г. Внася: Георги Коев Председател на Добрички Общински съвет
2	Съвместно заседание на ПК по култура, младежки дейности, вероизповедание, спорт и туризъм и ПК по финанси и бюджет, икономическа и инвестиционна политика, евроинтеграция и международно сътрудничество	21.07.2026 г. вторник Час:14:15	1.Докладна записка относно: Отпускане на финансови средства за транспорт на певческа група за автентичен фолклор към НЧ „Искра – 1945 г.“ с.Врачанци, за участие в Национален фолклорен събор за автентичен фолклор „По стъпките на Света Богородица 2026“, който ще се проведе в с.Добрич, община Димитровград. Внася: Павел Костадинов Председател на ЧН 2.Докладна записка относно: Отпускане на финансови средства за транспорт на ансамбъл към НЧ „Напредък – 1942 г.“ с.Дончево, за участие в Международен фестивал на музикалното и танцово изкуство „Магията на Венеция“, който ще се проведе в Лидо ди Йезоло, Италия. Внася: Невянка Проданова Председател на ЧН 3.Докладна записка относно: Отпускане на финансови средства за транспорт на танцов ансамбъл за изворен фолклор към НЧ „Гео Милев – 1940 г.“ с.Житница, за участие в Национален фолклорен фестивал „Искри от миналото“, който ще се проведе в гр.Априлци, област Ловеч. Внася: Севдалина Енчева Председател на ЧН 4.Докладна записка относно: Отпускане на финансови средства за транспорт на самодейци към НЧ „Георги Сава Раковски – 1920 г.“ с.Златия, за участие в XXVIII - ми Международен фестивал за автентичен фолклор„Дорково - 2026“, който ще се проведе в с.Дорково, община Ракитово. Внася: Галина Костадинова Председател на ЧН 5.Докладна записка относно: Отпускане на финансови средства за транспорт на фолклорна група към НЧ „д-р Йосиф Йосифов – 1884 г.“ с.Карapelит, за участие в XXIII - ти Черноморски събор „Евро фолк2026“, който ще се проведе в гр.Китен, община Приморско. Внася: Ирина Петрова Председател на ЧН 6.Докладна записка относно: Отпускане на финансови средства за транспорт на фолклорни самодейци към НЧ „Асен Златаров – 1940 г.“ с.Стефан Караджа, за участие в Дванадесето издание на фестивала „ С България в сърцето“, част от цикъла фестивали

			„Разпилени бисери“, който ще се проведе в гр.Лимена, Гърция. Внася: Николай Станчев Председател на ЧН 7.Докладна записка относно: Отпускане на финансови средства за транспорт на певческа група и танцов състав за автентичен фолклор към НЧ „Христо Ботев – 1941 г.“ с.Козлодуйци, за участие в Национален фолклорен събор за автентичен фолклор „По стъпките на Света Богородица 2026“, който ще се проведе в с.Добрич, община Димитровград. Внася: Румянка Колева Председател на ЧН 8.Докладна записка относно: Отпускане на финансови средства за транспорт на фолклорна певческа група към НЧ „Просвета – 1940 г.“ с.Царевец, за участие в Международен фестивал на музикалното и танцово изкуство „Магията на Венеция“, който ще се проведе в Лидо ди Йезоло, Италия. Внася: Сияна Дончева Председател на ЧН
3	Заседание на ПК по образование, здравеопазване, трудова заетост и социални дейности	21.07.2026 г. вторник Час:14:30	1.Докладна записка относно: Приемане на Годишен план за социалните услуги през 2027 г. на територията на община Добричка. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 2. Докладна записка относно: Предложение за включване на Детска градина с. Лясково в Списъка на средищните детски градини и училища съгласно ПМС № 128 от 29.06.2017 г. за учебната 2026/2027 г. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка
4	Заседание на ПК по местно самоуправление, обществен ред, сигурност и законност	21.07.2026 г. вторник Час:14:35	1. Отчет относно: Изпълнение на решенията на Добрички общински съвет, възложени на кмета на Общината за първо полугодие на 2026 година. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 2. Отчет относно: Дейността на Добрички общински съвет и неговите комисии за първо шестмесечие на 2026 година. Внася: Георги Коев Председател на Добрички Общински съвет
5	ПК по общинска собственост, устройство на територията и строителство	21.07.2026 г. вторник Час:14:45	1. Докладна записка относно: Определяне на общински земеделски земи, включени в строителните граници на населените места, които ще се отдават под наем през 2026г. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 2. Докладна записка относно: Отдаване под наем на помещения в сгради – публична общинска собственост включени в Програмата за управление и разпореждане с общинска собственост за 2026 година за срок от 5 /пет/ години.

		Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 3. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинско имущество за 2026г. и отдаване под наем на земеделски земи в границите на населените места /урегулирани поземлени имоти/ – общинска собственост Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 4. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинско имущество за 2026г. и отдаване под наем на трайни насаждения за срок от 10 години. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 5. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинско имущество за 2026г. и отдаване под наем на обекти – помещения, сгради и терени – общинска собственост. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 6. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинско имущество за 2026г. и отдаване под наем на земеделски земи от ОПФ – общинска собственост. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 7. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинско имущество и прекратяване на съсобственост в имот по плана на с. Долина, община Добричка. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 8. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинско имущество и прекратяване на съсобственост в имот по КKKP на с. Паскалево, община Добричка. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 9. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинско имущество за 2026г. и отдаване под наем на сграда – общинска собственост в с. Владимирово.
--	--	--

			Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 10. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинско имущество и прекратяване на съсобственост в имоти по плана на с. Котленци, общ. Добричка. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 11. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинско имущество и прекратяване на съсобственост в имот по КKKP на с. Плачидол, община Добричка. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 12. Докладна записка относно: Актуализация на годишната програма за управление и разпореждане с общинската собственост и продажба на имоти - частна общинска собственост, по плана на с. Методиево и с. Победа, община Добричка. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 13. Докладна записка относно: Промяна на характера на собствеността от публична в частна на жилище находящо се в с. Ловчанци, община Добричка Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 14. Докладна записка относно: Предоставяне на земи от общински поземлен фонд на НЧ „Добри Чинтулов – 1941 г.“ с. Славеево, общ. Добричка за безвъзмездно ползване. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 15. Докладна записка относно: Продажба на урегулирани поземлени имоти в село Победа, село Смолница и село Стефан Караджа, собственост на Община Добричка. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 16. Докладна записка относно: Включване на имоти с начин на трайно ползване (НТП) <i>пасище</i> в тръжна процедура за отдаване под наем в населените места Златия, Опанец, Крагулево и Черна. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 17. Докладна записка относно: Включване на имот с начин на трайно ползване (НТП) <i>пасище</i> по КKKP на село Одринци в тръжна процедура за отдаване под наем.
--	--	--	---

		Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 18. Докладна записка относно: Отдаване под наем на свободните пасища от общинския поземлен фонд, чрез търг с тайно наддаване на основание чл.37и, ал.13 от Закона за собствеността и ползването на земеделските за една календарна година. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 19. Докладна записка относно: Удължаване срока на договор за отдаване под наем на общински поземлени имоти с начин на трайно ползване (НТП) <i>пасище</i>, сключен между Община Добричка и Керим Караниев Исмаилов. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 20. Докладна записка относно: Удължаване срока на договор за отдаване под наем на общински поземлени имоти с начин на трайно ползване (НТП) <i>пасище</i>, сключен между Община Добричка и Седат Сеит Къпък. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 21. Докладна записка относно: Удължаване срока на договори за отдаване под наем на общински поземлени имоти с начин на трайно ползване (НТП) <i>пасище</i>, сключен между Община Добричка и Венцислав Христов Пантелеев. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 22. Докладна записка относно: Удължаване срока на договор за отдаване под наем на общински поземлен имот с начин на трайно ползване (НТП) <i>пасище</i>, сключен между Община Добричка и Дауд Юсеин Кадир. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 23. Докладна записка относно: Удължаване срока на договор за отдаване под наем на общински поземлени имоти с начин на трайно ползване (НТП) <i>пасище</i>, сключен между Община Добричка и Исмаил Бенгисер Али. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 24. Докладна записка относно: Удължаване срока на договор за отдаване под наем на общински поземлен имот с начин на трайно ползване (НТП) <i>пасище</i>, сключен между Община Добричка и Екатерина Петрова Радинова. Внася: Соня Георгиева
--	--	--

			Кмет на Община Добричка 25. Докладна записка относно: Удължаване срока на договори за отдаване под наем на общински поземлени имоти с начин на трайно ползване (НТП) <i>пасище</i>, сключен между Община Добричка и Дончо Димитров Дончев. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 26. Докладна записка относно: Удължаване срока на договор за отдаване под наем на общински поземлен имот с начин на трайно ползване (НТП) <i>пасище</i>, сключен между Община Добричка и Милка Станева Василева. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 27. Докладна записка относно: Удължаване срока на договори за отдаване под наем на общински поземлени имоти с начин на трайно ползване (НТП) <i>пасище</i>, сключен между Община Добричка и Радослава Станчева Рогова - Стефанова. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 28. Докладна записка относно: Удължаване срока на договор за отдаване под наем на общински поземлен имот с начин на трайно ползване (НТП) <i>пасище</i>, сключен между Община Добричка и Станимир Недялков Симеонов. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 29. Докладна записка относно: Удължаване срока на договор за отдаване под наем на общински поземлен имот с начин на трайно ползване (НТП) <i>пасище</i>, сключен между Община Добричка и Панайот Илиев Недялков. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 30. Докладна записка относно: Удължаване срока на договор за отдаване под наем на общински поземлен имот с начин на трайно ползване (НТП) <i>пасище</i>, сключен между Община Добричка и Огнян Колев Димитров. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 31. Докладна записка относно: Удължаване срока на договор за отдаване под наем на общински поземлени имоти с начин на трайно ползване (НТП) <i>пасище</i>, сключен между Община Добричка и ЕТ Александър Антонов Ангелов. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка
--	--	--	---

			32. Докладна записка относно: Удължаване срока на договор за отдаване под наем на общински поземлени имоти с начин на трайно ползване (НТП) <i>пасище</i>, сключен между Община Добричка и Мюстеджеб Ахмед Сали. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 33. Докладна записка относно: Удължаване срока на договор за отдаване под наем на общински поземлени имоти с начин на трайно ползване (НТП) <i>пасище</i>, сключен между Община Добричка и Билент Самедин Рефкъ. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 34. Докладна записка относно: Удължаване срока на договор за отдаване под наем на общински поземлен имот с начин на трайно ползване (НТП) <i>пасище</i>, сключен между Община Добричка и Веско Иванов Василев. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 35. Докладна записка относно: Удължаване срока на договор за отдаване под наем на общински поземлен имот с начин на трайно ползване (НТП) <i>пасище</i>, сключен между Община Добричка и Абибе Ахмед Осман. Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 36. Докладна записка относно: Разрешение за изработване на проект за Подробен устройствен план (ПУП) – Парцеларен план (ПП) за охранващ водопровод за с. Козлодуйци от водоем в ПИ № 37808.26.210 по КККР на с. Козлодуйци до улица 19-та в с. Козлодуйци Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 37. Докладна записка относно: Одобрение на проект за изменение на Подробния устройствен план (ПУП) - План за регулация (ПР) с обхват УПИ Х– за училище, кв. 15 и УПИ III - за озеленяване, кв. 8 по плана на с. Батово, община Добричка Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 38. Докладна записка относно: Съгласие за изменение на Подробния устройствен план – План за регулация в обхвата на: УПИ VI – за битов комбинат, кв. 62 по плана на с. Бенковски, община Добричка Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка 39. Докладна записка относно: Съгласие за изменение на
--	--	--	--

			Подробния устройствен план – План за регулация в обхвата на: УПИ I – изолационна зеленина, кв. 9 по плана на с. Победа, община Добричка Внася: Соня Георгиева Кмет на Община Добричка
--	--	--	--

ГЕОРГИ КОЕВ /п/
Председател на Добрички общински съвет

Д

Съгласувал:

Адв.Дорина Чимширова

Юрист на Добрички ОБС

Изготвил:

Антония Атанасова - Гл. експерт „Секретариат на ОБС“